1

2021 年 12 月 23 日

報道関係各位

株式会社ダスキン（本社：大阪府吹田市、社長：山村 輝治）が運営するミスタードーナツ

は、2022 年 3 月 1 日（火）より一部の商品の価格改定を実施します。

価格改定の主な要因は、商品の主原料である小麦粉や食用油等の原材料が高騰しており、食材

の調達コストや物流費等の諸経費も上昇しております。

弊社としても、原材料の安定調達とコスト増加を吸収すべく合理化に努めてまいりましたが、

内部努力で吸収することが困難な状況なため、検討を重ねた結果、現在の品質を維持しながら安

定して商品の提供を続けていくため、一部の商品の価格改定を行います。

ミスタードーナツは、今後も「いいことあるぞ Mister Donut（ミスタードーナツ）」のブラン

ドスローガンのもと、「おいしいドーナツを通じてたくさんのいいことの提供」や「いつでもおい

しいドーナツをひとりでも多くのお客様に楽しんでいただくこと」に努めてまいります。

 この度の価格改定は、ドーナツ、パイ、マフィンが対象商品です。

各商品の価格につきましては、次ページをご参照ください。

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

ミスタードーナツお客さまセンター TEL：0120-112-020
ホームページ www.misterdonut.jp

商品価格改定のお知らせ
2022 年３月１日（火）より

2

＜対象ショップ＞  ミスタードーナツ全店、MOSDOイオンモール広島府中店

＜改定実施日時＞ 2022年 3月 1日（火）営業開始時より

＜主な改定内容一覧＞

                                単位：円

カテゴリー 商品名 現行価格

(税抜)

新価格

(税抜）

TO 価格

(税込)

EI 価格

(税込)

ドーナツ  ポン・デ・リング 110 120 129 132

ポン・デ・黒糖 110 120 129 132

ポン・デ・ストロベリー 130 140 151 154

オールドファッション 110 120 129 132

チョコファッション 130 140 151 154

オールドファッションハニー 130 140 151 154

フレンチクルーラー 110 120 129 132

エンゼルフレンチ 140 150 162 165

ストロベリーカスタードフレンチ 140 150 162 165

ハニーディップ 110 120 129 132

シュガーレイズド 110 120 129 132

チョコリング 130 140 151 154

ストロベリーリング 130 140 151 154

エンゼルクリーム 130 140 151 154

カスタードクリーム 130 140 151 154

チョコレート 110 120 129 132

ダブルチョコレート 130 140 151 154

ゴールデンチョコレート 130 140 151 154

ココナツチョコレート 130 140 151 154

むぎゅっとドーナツ オリジナル 130 140 151 154

むぎゅっとドーナツ ローストアマニ 150 160 172 176

ハニーチュロ 120 130 140 143

もっちりフルーツスティック

ハニー

130 140 151 154

3

カテゴリー 商品名 現行価格

(税抜)

新価格

(税抜）

TO 価格

(税込)

EI 価格

(税込)

ドーナツ もっちりフルーツスティック

シナモン

130 140 151 154

ドーナツポップ ８個入り 250 270 291 297

ドーナツポップ １６個入り 482 512 552 563

ドーナツポップ ２４個入り 704 754 814 829

パイ

エビグラタンパイ 200 210 226 231

ホット・セイボリーパイ

BBQ フランクフルト

200 210 226 231

ホット・スイーツパイ

りんご

200 210 226 231

濃厚チョコレートパイ 200 210 226 231

マフィン

クリームイン・マフィン

塩バター

200 210 226 231

クリームイン・マフィン

アップルシナモン

200 210 226 231

※ショップにより販売価格、取扱商品は異なります。

※価格改定商品を含むセット価格も変更いたします。